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انتخابات دومای روسیه آغاز شد

رأیگیری ششمین انتخابات دومای روسیه (مجلس سفلی پارلمان) برای انتخاب 450 نماینده مجلس قانونگذاری این

كشور برای پنج سال آینده آغاز شد
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رأی گیری ششمین انتخابات دومای روسیه (مجلس سفلی پارلمان) برای انتخاب 450 نماینده مجلس قانونگذاری این كشور برای پنج سال آینده آغاز شد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا، حوزه های رای گیری از ساعت هشت بامداد امروز (یكشنبه) درهای خود را برای اخذ آرای رای دهندگان به روی مردم گشوده اند.

بر پایه این گزارش، برای اخذ آرای واجدین شرایط شركت در ششمین دوره انتخابات دوما 97 هزار حوزه رای گیری در نظر گرفته شده است كه از این تعداد 3 هزار و 374 حوزه در مسكو، 3 هزار و

383 حوزه در مناطق اطراف پایتخت روسیه و بقیه هم در 84 جمهوری و استان این كشور و حدود 60 كشور جهان قرار دارند.

گزارش مزبور حاكی است، در این دوره از انتخابات دومای روسیه هفت حزب شامل &#39;روسیه واحد&#39;، &#39;كمونیست&#39;، &#39;لیبرال دموكرات&#39;، &#39;روسیه عادل&39#;،

&#39;یابلوكا&#39;، &#39;راستگرا&#39; و &#39;میهن دوستان&#39; برای به دست آوردن كرسی های بیشتر با یكدیگر رقابت می كنند.

پیش بینی می شود كه از میان احزاب حاضر در ششمین دوره انتخابات دوما، چهار حزب نخست از شانس بیشتری برای به دست آوردن حد نصاب 7 درصدی آرا و ورود به دوما برخوردار باشند.

بزرگترین حزب حاضر در این دوره از انتخابات دومای روسیه ، حزب حاكم &#39;روسیه واحد است كه در دوره پنجم موفق به كسب 315 كرسی در مجلس قانونگذاری شد و سران آن امیدوارند

موفقیت خود را در دوره ششم مجلس نیز تكرار كنند.

بر اساس اطلاعات منتشر شده ، 109 میلیون و 983 هزار نفر از 142 میلیون و 200 هزار شهروند روس حایز شرایط شركت در انتخابات این دوره دوما هستند كه یك میلیون و 800 هزار نفر از آنان

را اتباع روس مقیم خارج از این كشور تشكیل می دهند.

بیش از 650 ناظر از مجمع پارلمانی شورای اروپا، سازمان امنیت و همكاری اروپا، مجمع پارلمانی جامعه همسود و چند سازمان بین المللی دیگر برای نظارت بر برگزاری انتخابات به روسیه دعوت شده

اند.

رای گیری انتخابات دومای روسیه، ساعت هشت عصر امروز به پایان می رسد و با بسته شدن درهای حوزه های انتخابیه، شمارش آرا آغاز می شود.
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